ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII Съезда Общероссийской общественной организации

Профессиональный союз работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации

29 октября 2020 года г. Москва №7-8

О выборах
Президиума Профсоюза

VII Съезд Общероссийской общественной организации Профессиональный
союз работников агропромышленного комплекса Российской Федерации в
соответствии с п. 38.5.6. статьи 38 Устава Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать Президиум Профсоюза в количестве 13 человек в следующем
составе:

№/№ ФИО Должность
1 Агапова

Наталья Николаевна
- Председатель Профсоюза

2 Головастикова
Ирина Борисовна

председатель Вологодской
организации Профсоюза

областной

3 Данчук
Тамара Николаевна

председатель Приморской
организации Профсоюза

краевой

4 Калашников
Владимир Анатольевич

- председатель Омской областной организации
Профсоюза

5 Качанов
Александр Иванович

председатель Саратовской
организации Профсоюза

областной

6 Куриленко
Владимир Васильевич

председатель Свердловской
организации Профсоюза

областной

7 Макеев
Владислав Юрьевич

председатель Самарской
организации Профсоюза

областной

8 Марнопольский
Сергей Григорьевич

председатель Ставропольской
организации Профсоюза

краевой

9 Попова
Елена Игоревна

- директор ООО «Научно-методический центр
профсоюза работников агропромышленного
комплекса»

10 Пшеничникова
Александра Юрьевна

председатель Московской
организации Профсоюза

городской

11 Чуприна
Николай Нестерович

12 Шевцов
Александр Сергеевич

13 Юрова
Галина Михайловна

председатель Белгородской областной
организации Профсоюза
- председатель Межрегиональной организации
Республики Крым и г. Севастополь Профсоюза
- заместитель Председателя Профсоюза